АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2021 г. №

п.г.т. Приаргунск

О Плане проведения проверок ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края на 2022 год

В целях реализации Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010.
года № 453-33K «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов
государственной власти Забайкальского края и органов местного
самоуправления», администрация Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, постановляет:

1. Утвердить План проведения проверок ведомственного контроля ■'
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на
2022 год (прилагается). .

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверок
главного специалиста по труду отдела развития экономики, проектов и
внешнеэкономических связей администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края Зайцеву С.Н.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Приаргунского муниципального округа Забайкальского

Е.В. Логунов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края

от // декабря 2021 года № Ж

ПЛАН
проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края на 2022 год

ГИН-ДТ: г

№
п/п

Наименование юридического лица Срок проведения
проверки

1 2 3
1 МБУК "Приаргунский историко

художественный музей"
Февраль

2 МБУ ДО «Дом творчества детей и взрослых» Май
3 МБДОУ детский сад "Колосок" с. Дурой Октябрь
4 МБОУ Талман-Борзинская ООШ Ноябрь